accredito su conto corrente bancario 

Codice IBAN IT70 V031 0422 9010 0000 0821 528 

Deutsche Bank SpA  Piazza Garibaldi  23900  LECCO 

Somma da accreditare: �  4.436,71 (quattromilaquattrocentotrentasei/71) 

b- Sig.ra Colombo Graziella nata a Luino il 11.05.1930 

Residenza: Lecco, Via G.B. Vico n. 20 

Codice fiscale: CLMGZL30E51E734Y 

Causale del contributo: Contributo Regione Lombardia per realizzazione di intervento  

finalizzato al  superamento delle barriere architettoniche

[...]

Codice IBAN IT39 A052 1622 9020 0000 0008 888 

Banca Credito Valtellinese Agenzia n.2, C.so Carlo Alberto 27/c 

23900 LECCO 

Somma da accreditare: �  1.300,00 ( milletrecento/00 ) 

c- Sig.  Spreafico Vittorio nato a Lecco il 18.10.1944 

Residenza: Lecco, C.so Promessi Sposi n. 146 

Codice fiscale: SPRVTR44R18E507G 

Causale del contributo: Contributo Regione Lombardia per realizzazione di intervento  

finalizzato al  superamento delle barriere architettoniche Sig.ra

[...]

accredito su conto corrente bancario 

Codice IBAN IT65 K054 2822 9000 0000 0000 990 

Banca Popolare di Bergamo, C.so Matteotti n. 3  23900 LECCO 

Somma da accreditare: �  4.077,21  ( quattromilasettantasette/21)  

2.       di restituire una parte del contributo non erogata in quanto non dovuta, come segue: 

Beneficiario: Regione Lombardia 

Sede: Via Pirelli n. 12   20124 Milano 

Causale del versamento:

[...]

erogate. 

Modalità di liquidazione: Accredito   presso la Tesoreria della Regione Lombardia 

Codice IBAN IT58 Y030 6909 7900 0000 0001 918 

Somma da accreditare: �  809,50 (ottocentonove/50); 

3. Di imputare la menzionata spesa complessiva di �  10.623,42  al titolo 4° - capitolo 40005 relativo a 
“Spese per servizi conto terzi” del Bilancio 2009 (imp. 09/1252).  

Creditore/i  
Sig.ra Alice Trivellato Belotto

[...]

Modalità di pagamento 

Per la Sig. ra   Alice Trivellato Belotto CF: TRVLCA27D60L937F 

accredito su conto corrente bancario presso Deutsche Bank SpA  
Piazza Garibaldi  23900  LECCO 

Codice IBAN IT70 V031 0422 9010 0000 0821 528  

Somma da accreditare: �  4.436,71 
(quattromilaquattrocentotrentasei/71) 

Per la Sig.ra Colombo Graziella  CF: CLMGZL30E51E734Y 

accredito su conto corrente bancario presso Banca Credito 
Valtellinese Agenzia n.2, C.so Carlo Alberto 27/c  -23900 

Codice IBAN IT39 A052 1622 9020 0000 0008 888 

Somma da accreditare: �  1.300,00 ( milletrecento/00 ) 

Per il Sig. Spreafico Vittorio  CF: SPRVTR44R18E507G 

accredito su conto corrente bancario presso Banca Popolare di 
Bergamo, C.so Matteotti n. 3  23900 LECCO 

Codice IBAN IT65 K054 2822 9000 0000 0000 990  

Somma da accreditare: �  4.077,21  ( quattromilasettantasette/21)  

Per la Regione Lombardia: accredito presso la Tesoreria della 
      Regione Lombardia , Via Pirelli n. 12  20124 MILANO 
      Codice IBAN  IT58 Y030 6909 7900 0000 0001 918 
      Somma da accreditare: �  394,26 (trecentonovantaquattro/26) 

Termine di scadenza 
             del pagamento 

A vista 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO                            IL DIRETTORE DI SETTORE